
 
Wykonawcy postępowania 

ZP/20/2022 

 

Łódź, 17 kwietnia 2023 

Sygnatura: ZP/20/2022 

    Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. 

„Rozbiórka budynku należącego do Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Mazowieckiej 

12/16 w Łodzi” 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na podstawie art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, działając w oparciu o art. 253 tej ustawy 

informujemy, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

            

numer oferty:     13 

firma (nazwa):    T.K.J. Matuszewski Sp. jawna, ul. Por. Krzycha 5, 86-300 Grudziądz 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Największa ilość punktów wg kryterium: Cena. 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

Numer  

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty przyznane w 

kryterium Punkty 

przyznane 

razem Cena (100%) 

13. 

T.K.J. Matuszewski Sp. jawna 

ul. Por. Krzycha 5,  

86-300 Grudziądz 

100,00 100,00 

18. 

TREE CAPITAL Sp. z o.o. 

Łubna 50C, 

05-532 Baniocha 

92,27 92,27 



 
 

2 
 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

dr n. med. Jacek Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

Mariusz Kubryn 

ul. Rataja 38, 92-637 Łódź 

 

87,21 87,21 

10. 

MEGAKOP Pilinoga Andrzej 

ul. Włodarzewska 93, 

02-393 WARSZAWA 

80,43 80,43 

6. 

 

MUR Development Łukasz Sołowski 

ul. Rawska 10 m2,  

93-109 Łódź 

67,98 67,98 

11. 

AKPE GROUP Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 8a/115,  

40-301 Katowice 

53,09 53,09 

19. 

SFW WYBURZENIA Sp. z o.o. 

ul. Stodolna 31, 

44-240 Żory 

46,96 46,96 

4. 

DOMINEX Sp. z o.o. 

ul. Metalowców 3C,  

41-600 Świętochłowice 

35,33 35,33 

5. 

BAKAMAX Sp. z o.o. 

Iwanowice Małe, ul. Długa 67,  

42-152 Opatów 

32,39 32,39 

17. 

ENERGOKON-PLUS  Sp. z o.o. 

ul. Mierosławskiego 3,   

41-200 Sosnowiec 

32,16 32,16 


		2023-04-17T21:24:20+0200




